ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I 3 . I 2 . 2 О I 6 № 254-ПЗС

г. Екатеринбург

О назначении Новоторженцевой Е.В.
на должность председателя

Счетной палаты
Свердловской области

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловской области «О Счет­
ной палате Свердловской области и контрольно-счетных органах муници­

пальных образований, расположенных на территории Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Новоторженцеву Елену Васильевну на должность председа­

теля Счетной палаты Свердловской области с 15 февраля 2017 года сроком
на пять лет.

Председатель

Законодательного Собра Л.В.Бабушкина